
E722BC10BE73A731EFFC649A48222FFF93D86C07 Ogłoszono w BIP: 14.02.2017

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXII/126/2017 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Strona 1 z 2

identyfikator XXII/126/2017/19

UCHWAŁA NR XXII/126/2017

RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-3 i art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się,
co następuje:

§ 1 .   Uchwała określa:

1 ) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna,
a także granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna,
na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały;

2 ) plan sieci prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna publicznych gimnazjów i klas
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz
granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna na okres od 1 września 2017 r. do
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3 ) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Opinogóra Górna, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Opinogóra Górna od dnia 1 września 2019 r., który stanowi
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2 .   Gimnazjum im. Zygmunta Krasińskiego w Opinogórze Górnej z siedzibą przy ul.
Zygmunta Krasińskiego 25 włącza się do Szkoły Podstawowej w Opinogórze Górnej z siedzibą przy
ulicy Zygmunta Krasińskiego 25 na następujących warunkach:

1 ) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Opinogórze Górnej rozpoczyna się w roku
szkolnym 2017/2018. Dzień 1 września jest dniem rozpoczęcia działalności szkoły;

2 ) miejscem prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych będzie budynek
szkoły zlokalizowany w Opinogórze Górnej przy ul. Zygmunta Krasińskiego 25;

3 ) Gimnazjum im. Zygmunta Krasińskiego w Opinogórze Górnej zakończy działalność z dniem
31 sierpnia 2017 r.

§ 3 .   Z dniem 1 września 2017 r. :

http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/download?elementId=24437
http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/download?elementId=24417
http://ugportal.opinogoragorna.pl/prawo/desktop/download?elementId=24438


E722BC10BE73A731EFFC649A48222FFF93D86C07 Ogłoszono w BIP: 14.02.2017

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXII/126/2017 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 14 lutego 2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Strona 2 z 2

1 ) dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Opinogórze Górnej staje się ośmioletnią
Szkołą Podstawową w Opinogórze Górnej;

2 ) dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Kołaczkowie staje się ośmioletnią Szkołą
Podstawową w Kołaczkowie;

3 ) dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. św. Stanisława Kostki w Woli
Wierzbowskiej staje się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. św. Stanisława Kostki w Woli
Wierzbowskiej;

§ 4 .  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Opinogórze Górnej, a także na stronie Biuletynu Informacji
Publicznej Gminy Opinogóra Górna.

§ 5 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Elektronicznie podpisany przez: Jolanta
Grochowska
Data: 2017.02.15 13:40:11
Odcisk palca certyfikatu: 8291 fda 8462
633d 610 89b4 70c3 9c4 e11f 4fac


